
会 場

www.karimoku.co.jp/showroom

カリモク家具株式会社 北陸営業所

担当 櫻本 功二

TEL 076 ‒ 239 ‒ 1761 / FAX  076 ‒ 239 ‒ 1763
E-ｍａｉｌ kohji.sakuramoto@karimoku.co.jp
Mobile Phone 070 ‒ 6588 - 0733

2016 / 6/20（火） ・ 21水）
10：00   ～ 17：00

カリモク家具 金沢ショールーム

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「カリモク家具 2017年新作発表会」を弊社ショールームにて開催させていただく運びとなりました。インテリアも個性の時代。

細部まで妥協することのない自分らしい空間づくりが注目されています。そこでカリモクは「素材」「色」「デザイン」の３つの切り口で

多彩なコーディネートをご提案。理想の暮らし方をかなえるお手伝いをさせていただきます。

ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、この機会にぜひご高覧賜りますようお願い申し上げます。一同心よりお待ちいたしております。

謹白

日 時

会 場

New  Products Presentation 
2017

カリモク家具 2017新作発表会 石川県金沢市大友2丁目14番地



● ご来場予定日 □ 6月20日（火） ＡＭ ： ＰＭ ：

上記特別セミナーの受講を希望される方はあわせて希望時間をお知らせ下さい。

● お申込書返信先 カリモク家具株式会社 北陸営業所 担当：櫻本功二
ＦＡＸ：076－239－1763 ＭＡＩＬ：kohji.sakuramoto@karimoku.co.jp

皆様のご来場を心よりお待ち致しております。

講 師セミナー タイトル

午前/午後

お客様満足の向上を目指し、
販お客様に信頼を得る販売トーク
としても使えるプログラムになって
おります。

【 定員 30名 】

セミナー会場 研修室

講師 光信 弘之

カリモク家具商品管理部
サービスグループ

□午前の部【本革編】 10：30～12：00

□午後の部【木材編】 13：30～15：00

◆特別セミナースケジュール【6/20(火）】 所要時間：約90分 Ｎｅｗｆａｂｒｉｃ

米国の老舗であるマハラムブランドの

ファブリックでインテリアイメージの広がり

を出し、お客様のインテリアニーズに対応

いたします。

「家具の知識」

ザ・ファーストに新モデル誕生


